

# **Mai Clean Holding ApS**

c/o Martin Mai, Korsørgade 34, 5. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 69 81 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

**Martin Mai**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mai Clean Holding ApS c/o Martin Mai Korsørgade 34, 5. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 69 81 61
	Stiftet: 29. juni 2018
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Mai
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Martin Mai Taxi ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 517.762 kr. mod 374.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.265</b>	<b>-8.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.265</b>	<b>-8.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.510	381.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>516.245</b>	<b>372.857</b>
Skat af årets resultat	1.517	1.826
<b>Årets resultat</b>	<b>517.762</b>	<b>374.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.510	381.107
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-114.048	-6.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>517.762</b>	<b>374.683</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	981.477	512.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	981.477	512.967
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>981.477</b>	<b>512.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	74.806	1.826
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.580	0
Tilgodehavender i alt	226.386	1.826
Likvide beholdninger	132.021	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>358.407</b>	<b>1.826</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.339.884</b>	<b>514.793</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	81.860
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	849.617	381.107
5 Overført resultat	15.388	-6.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>970.305</u></b>	<b><u>506.543</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	363.329	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.579</u>	<u>8.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.579</u></b>	<b><u>8.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.339.884</u></b>	<b><u>514.793</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	131.860	131.860
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>131.860</b>	<b>131.860</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	381.107	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	522.510	381.107
Udbytte	-54.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>849.617</b>	<b>381.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>981.477</b>	<b>512.967</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Martin Mai Taxi ApS	København Ø	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	81.860	81.860
Overført til overført resultat	-81.860	0
	<b>0</b>	<b>81.860</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	381.107	0
Resultatandel	522.510	381.107
Udloddet udbytte	-54.000	0
	<b>849.617</b>	<b>381.107</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.424	0
Årets overførte overskud eller underskud	-114.048	-6.424
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
Overført fra overkurs ved emission	81.860	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	54.000	0
	<u>15.388</u>	<u>-6.424</u>
